Заведующему Муниципального
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 20 «Непоседы» Гора Юлии Николаевне

От______________________________________________
(указать полностью Ф.И.О. законного представителя ребенка)

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в__________________________группу общеразвивающей направленности
МДОУ «Детский сад № 20 «Непоседы»
моего ребенка_________________________________________________________________________

( Фамилия, имя, отчество)
родившегося______________________реквизиты свидетельства о рождении ребенка ____________
(J\ama рождения)

(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)
Адрес фактического проживания ребенка : _______________________________________________________

( индекс, адрес )

Мать ребенка:_________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

Место работы:_________________________________________________________________________
(Место работы, должность)

Телефон______________________________, адрес электронной почты____________'____________

Паспортные данные_______________________выдан________________________________________

Отец ребенка: _ _______________________________________________________________________
( Фамилия, имя , отчество)

Место работы:_________________________________________________________________________
(Место работы, должность)

Телефон______________________________, адрес электронной почты_________________________

Паспортные данные_______________________выдан________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования, осуществляемое на
_________________________языке.

Ознакомлен(а) с Уставом Учреждения, Лицензией на право ведения образовательной
деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации Учреждения, основными
образовательными программами, реализуемыми Учреждением.

(подпись матери) (расшифровка подписи)

(подпись отца) (расшифровка подписи)

Также подтверждаю согласие на обработку, использование и хранение моих персональных
данных и данных о ребенке, содержащихся в настоящем заявлении, и документах, прилагаемых к
нему, в порядке, установленном законодательством РФ.

«____»___________________20___г _____________________ __________________
(подпись матери) (расшифровка подписи)

(подпись отца) (расшифровка подписи)